
1 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9 -vjeçare ''Sali Llanaj,Veleshnje'' Arsim Fillor Provizor 24
2 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Jani Dodi''Sinjë Arsim Fillor Provizor 30
3 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik''/Kostren 2 Arsim Fillor Provizor 22
4 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9- vjeçare"Bogdan"Roshnik Arsim Fillor Vakant 20
5 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare"Veri Gjata ,Dushnik'' Arsim Fillor Provizor 22
6 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare Paftal Arsim Fillor Provizor 30
7 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik'' Arsim special Provizor 20
8 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9- vjeçare"Xhemal Çekini"Uznovë Berat Arsim special Provizor 20
9 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9- vjeçare"Xhemal Çekini"Uznovë Berat Arsim special Provizor 10
10 DRAP KORÇË Berat 9-vjeçare "Engjellushe Hoxha"Duhanas Arsim special Provizor 22
11 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar Artistike ''Ajet Xhindole'' Art Pamor (shkolla artistike) Provizor 16
12 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik''/Karkanjoz/Bogdan + Shkolla 9- vjeçare"Xhemal Çekini"Uznovë BeratBiologji Provizor 18
13 DRAP KORÇË Berat SHMB ''Koço Brisku,Lapardha''+  SHMB"Riza Mulita''StarovëBiologji Provizor 12
14 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare Paftal Biologji Provizor 20
15 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik'' Edukim Fizik Provizor 12
16 DRAP KORÇË Berat SHMB ''Koço Brisku,Lapardha'' + Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" BeratEdukim Fizik Provizor 20
17 DRAP KORÇË Berat SHMB ''Koço Brisku,Lapardha' Edukim Fizik Vakant 22
18 DRAP KORÇË Berat Gjimnazi ''Kristaq Capo'' + SHMB"Riza Mulita''Starovë Edukim Fizik Provizor 20
19 DRAP KORÇË Berat 9-vjeçare "Engjellushe Hoxha" Duhanas Edukim Fizik Provizor 15
20 DRAP KORÇË Berat SHMB ''Koço Brisku,Lapardha' Fizikë Vakant 20
21 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9 -vjeçare ''Sali Llanaj,Veleshnje'' + Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" BeratGjuhë Angleze Provizor 24
22 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare "28 Nëntori" Gjuhë Angleze Provizor 20
23 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik''/Qafe Dardhe +Bogdan+ RoshnikGjuhë Angleze Provizor 15+2 Gjuhë italiane
24 DRAP KORÇË Berat SHMB ''Koço Brisku,Lapardha'' Gjuhë Angleze Provizor 14
25 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare Paftal Gjuhë Angleze Vakant 24
26 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9 -vjeçare ''1 Maji '' + Shkolla 9-vjeçare ''Drobonik'' Gjuhë Angleze Provizor 22
27 DRAP KORÇË Berat 9-vjeçare "Zoi Vangjeli"Velabisht Gjuhë Angleze Provizor 25
28 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Shyqyri Lakra'' + Shkolla 9- vjeçare"Xhemal Çekini"Uznovë BeratGjuhë Angleze Provizor 20
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29 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Jani Dodi''Sinjë + Shkolla 9-vjeçare"Hasan Ngjela,Veterik''Gjuhë Frënge Provizor 20
30 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik'' + SHMB ''Koço Brisku,Lapardha''Gjuhë Frënge Provizor 18
31 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare Paftal Gjuhë Frënge Provizor 20
32 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare ''Mehmet Ali Vrioni " + Shkolla 9-vjeçare ''Drobonik''Gjuhë Italiane Provizor 18
33 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare "Moravë" Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Vakant 18
34 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare Paftal Histori Provizor 20
35 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar ''Roshnik''/Karkanjoz/Bogdan Kimi Provizor 6
36 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare "Zihni Toska" + SHMB"Riza Mulita''Starovë Kimi Provizor 10
37 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare "Thimi Tani" Berat + Shkolla 9-vjeçare ''Drobonik''Matematikë Provizor 18
38 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9 -vjeçare ''1 Maji ''+ "Zihni Toska" + "Thimi Tani" BeratMuzikë Provizor 25
39 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar Artistike ''Ajet Xhindole'' Muzikë (shkolla artistike) Vakant 20
40 DRAP KORÇË Berat Shkolla e Mesme e Bashkuar Artistike ''Ajet Xhindole'' Muzikë (shkolla artistike) Provizor 20
41 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9- vjeçare"Xhemal Çekini"Uznovë Berat + Shkolla 9-vjeçare "Zihni Toska"Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 13
42 DRAP KORÇË Berat Shkolla 9-vjeçare ''22 Tetori'' Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 15
43 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Jani Vreto" , Leskovik Gjuhë Angleze Vakant 32
44 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Jani Vreto" , Leskovik Biologji Vakant 20
45 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Tre Dëshmorët" , Boshanj Arsim Fillor Vakant 22
46 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Jani Vreto" , Leskovik Arsim special Vakant 20
47 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Jani Vreto" , Leskovik Arsim special Vakant 20
48 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Ropi e Stillo" , Gostivisht Arsim special Vakant 20
49 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Mustafa Jashari" , Mollas Arsim special Vakant 20
50 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Mehmet Pepi" , Starje Arsim special Vakant 20
51 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "P.K.Negovani" , Erseke Arsim special Vakant 20
52 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "P.K.Negovani" , Erseke Arsim special Vakant 20
53 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "P.K.Negovani" , Erseke Arsim special Vakant 20
54 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "P.N.Luarasi" , Erseke Arsim special Vakant 20
55 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "P.N.Luarasi" , Erseke Arsim special Vakant 20
56 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "P.N.Luarasi" , Erseke Arsim special Vakant 20
57 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Shaniko Jupasi" , Kaskollarë Arsim Fillor Vakant 22
58 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Mina Demiri" , Shtikë Gjuhë Angleze Vakant 18
59 DRAP KORÇË Kolonjë Shkolla "Mina Demiri" , Shtikë Matematikë Vakant 16
60 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare" Rushan Qevani" Selvias Edukim Fizik Provizor 17
61 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare "Adem Asllani" Shtëpanjë Gjuhë Italiane Provizor 20



62 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare "Selim Asllani" Linas Gjuhë Angleze Vakant 25
63 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla 9-vjecare " Xhemali Plaka" Gostimë Gjuhë Angleze Provizor 17
64 DRAP KORÇË Cërrik Shkolla e mesme e bashkuar "Osman Gjini" Mollas Gjuhë Angleze Provizor 17
65 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "28 NËNTORI" Fizikë Provizor 20
66 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "28 NËNTORI" Gjuhë Italiane Provizor 20
67 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLAE EMESME E BASHKUAR"SHEFQET SHUAIPI"Biologji Provizor 20
68 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "VEIZ RUSTEM PATRIKU"VODËZGjuhë Angleze Provizor 20
69 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLAE EMESME E BASHKUAR"SHEFQET SHUAIPI"Matematikë Provizor 20
70 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOÇO KORÇARI" Gjuhë Frënge Provizor 20
71 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "SHABAN PLAKU" TAPI Edukim Fizik Provizor 20
72 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "GAQI KARAKASHI" Edukim Fizik Provizor 20
73 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "DËSHMORËT E KOMBIT" Arsim Fillor Provizor 20
74 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOÇO KORÇARI" VELAGOSHT.Arsim Fillor Provizor 20
75 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "KOÇO KORÇARI" Arsim Fillor Provizor 20
76 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "RRETH TAPI" Arsim Fillor Provizor 20
77 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLA 9-VJEÇARE "RRETH TAPI" Arsim Fillor Provizor 20
78 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLAE E MESME E BASHKUAR"SHEFQET SHUAIPI"Arsim Fillor Provizor 20
79 DRAP KORÇË Kuçovë SHKOLLAE E MESME E BASHKUAR"SHEFQET SHUAIPI"SHKOLLË VARTËSE LUZAJArsim Fillor Provizor 20
80 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare 70 Vjetori i Pavarësisë Fizikë Provizor 21
81 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare 70 Vjetori i Pavarësisë Arsim special Provizor 20
82 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare 70 Vjetori i Pavarësisë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 12
83 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Refat Keli Arsim special Provizor 20
84 DRAP KORÇË Poliçan Gjimnazi Muhamet Kondi Arsim special Provizor 20
85 DRAP KORÇË Poliçan Gjimnazi Muhamet Kondi Arsim special Provizor 20
86 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla e Mesme e Bashkuar Mbrakull Edukim Fizik Provizor 22
87 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla e Mesme e Bashkuar Mbrakull Gjuhë Angleze Vakant 22
88 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Gjuhë Angleze Provizor 20
89 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Edukim Fizik Provizor 23
90 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Gjuhë Italiane Provizor 20
91 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9-Vjeçare Fushë-Peshtan Arsim special Provizor 20
92 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tërpan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
93 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tërpan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
94 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tërpan Arsim Fillor Provizor 23



95 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tërpan Gjuhë Angleze Vakant 26
96 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tomorr i Madh Arsim Fillor Provizor 23
97 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tomorr i Madh Arsim Fillor Provizor 24
98 DRAP KORÇË Poliçan Shkolla 9- Vjeçare Tomorr i Madh Arsim special Provizor 20
99 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9 VJEÇARE PAJUN, (VARTËSE PAPËR SOLLAK)Arsim Fillor Provizor 20
100 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF DELIU", MOLLAGJESH, VARTËSE KORRËArsim Fillor Vakant 20
101 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE SHUSHICE Arsim special Vakant 20
102 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE KUQAN Arsim special Vakant 20
103 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISMAIL KASA", JAGODINË Arsim special Vakant 20
104 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE GUR I ZI Arsim special Vakant 20
105 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE "ISUF DELIU", MOLLAGJESH Arsim special Provizor 20
106 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME E BASHKUAR GJINAR Arsim special Provizor 20
107 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE GJORMË (SHKOLLAT VARTËSE)Gjuhë Angleze Vakant 20
108 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE SHILBATëR, VARTëSE (KAÇIVE, CIKALLESH, SHINAVLASH)Gjuhë Angleze Vakant 20
109 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IBRAHIM BOZHIQI", QAFëGjuhë Angleze Vakant 20
110 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE GUR I ZI Gjuhë Angleze Provizor 20
111 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME E BASHKUAR GJINAR, VARTëSE (VALËSH, DËRSTILë, STERSTAN)Gjuhë Angleze Vakant 20
112 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE "JONUZ ÇARÇIU" + HAJDARAN +"FLORENC BALLA"Gjuhë Italiane Provizor 20
113 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA 9-VJEÇARE GUR I ZI Biologji Vakant 20
114 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME E BASHKUAR "IBRAHIM ÇEKA", FUNARBiologji Vakant 20
115 DRAP KORÇË Elbasan GJIMNAZI  "AHMET DAKLI" Shkenca Sociale Provizor 15
116 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA "XHEMAL JANÇA" + "SALI N BALLKOÇI" Muzikë Provizor 20
117 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA "ADEM KRASNIQI" + "11 DëSHMORëT" Muzikë Provizor 20
118 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA "ISMAIL KASA" + "SEIT PEPA" Muzikë Provizor 20
119 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA "JONUZ ÇARÇIU" + "ALI AGJAHU" Muzikë Provizor 20
120 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI" Muzikë (Klarinetë) Vakant 18
121 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI" Muzikë (Violinë) Vakant 18
122 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI" Muzikë (Violinë) Provizor 18
123 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI" Muzikë (Kanto) Provizor 18
124 DRAP KORÇË Elbasan SHKOLLA E MESME ARTISTIKE "ONUFRI" Muzikë (Violinçel) Provizor 18
125 DRAP KORÇË Pogradec Gjok Shqiptari Arsim special Provizor 20
126 DRAP KORÇË Pogradec 3-Dëshmorët Arsim special Provizor 20
127 DRAP KORÇË Pogradec Rrahman Hamolli, Niçe Arsim Fillor Vakant 22



128 DRAP KORÇË Pogradec Ptoleme Xhuvani Arsim special Provizor 20
129 DRAP KORÇË Pogradec Dunice, Hondisht Arsim Fillor Vakant 22
130 DRAP KORÇË Pogradec Dunice-Çezmë-Hondisht Gjuhë Angleze Vakant 20
131 DRAP KORÇË Pogradec Selim Gjona Muzikë Vakant 12
132 DRAP KORÇË Pogradec Velçan Art Pamor Vakant 12
133 DRAP KORÇË Pogradec Rahman Hamolli, Prenisht Arsim Fillor Vakant 22
134 DRAP KORÇË Pogradec Muhamer dhe Esat Minarolli Fizikë Provizor 20
135 DRAP KORÇË Pogradec Muhamer dhe Esat Minarolli Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
136 DRAP KORÇË Pogradec Koli Gusho Art Pamor Vakant 12
137 DRAP KORÇË Pogradec Koli Gusho Arsim special Vakant 20
138 DRAP KORÇË Pogradec Muhamer dhe Esat Minarolli Arsim special Vakant 20
139 DRAP KORÇË Pogradec Koli Gusho Kimi Provizor 14
140 DRAP KORÇË Pogradec Muhamer dhe Esat Minarolli Gjuhë Angleze Provizor 16
141 DRAP KORÇË Pogradec Servet Agolli Gjuhë Angleze Provizor 20
142 DRAP KORÇË Pogradec Sami Zgjani Matematikë Provizor 14
143 DRAP KORÇË Pogradec Gjergj Pekmezi Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 20
144 DRAP KORÇË Pogradec Sami Zgjani Arsim special Provizor 20
145 DRAP KORÇË Pogradec Selim Gjona Matematikë Provizor 20
146 DRAP KORÇË Pogradec Rexhep Xhemollari Arsim Fillor Provizor 23
147 DRAP KORÇË Pogradec Velçan Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
148 DRAP KORÇË Peqin "28 NËNTORI" PEKISHT Arsim Fillor Vakant 22
149 DRAP KORÇË Peqin "28 NËNTORI" PEKISHT Arsim Fillor Provizor 22
150 DRAP KORÇË Peqin SHEZË Arsim Fillor Provizor 22
151 DRAP KORÇË Peqin SINAMETAJ Arsim Fillor Provizor 22
152 DRAP KORÇË Peqin "SHEFIT HEKALI" PËRPARIM Edukim Fizik Provizor 22
153 DRAP KORÇË Peqin LAZARENJ Edukim Fizik Provizor 22
154 DRAP KORÇË Peqin LAZARENJ Gjuhë Angleze Provizor 20
155 DRAP KORÇË Peqin "MUSTAFA KEMAL ATATURK" PAJOVË Gjuhë Angleze Provizor 20
156 DRAP KORÇË Peqin LAZARENJ Histori Provizor 20
157 DRAP KORÇË Peqin "SHEFIT HEKALI" PËRPARIM Matematikë Provizor 20
158 DRAP KORÇË Peqin "28 NËNTORI" PEKISHT Biologji Provizor 20
159 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare " Sejfulla Mollaymeri " Moglicë (vartëse Zerec)Arsim Fillor Vakant 22
160 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie Arsim special Vakant 15



161 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg (shkolla vartëse "Misto Andoni" Zvirinë)Arsim special Vakant 15
162 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Shqitas Arsim special Vakant 15
163 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "3 Dëshmorët" Vloçisht (shkolla vartëse Drithas)Arsim special Vakant 15
164 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Zvezdë Arsim special Vakant 20
165 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Neim Sertani" Orman Arsim special Vakant 20
166 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Agimi" Maliq Arsim special Vakant 20
167 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg + Shkolla 9-vjeçare "Muharrem Veizi" Libonik + Shkolla 9-vjeçare "3 Dëshmorët" Vloçisht + Shkolla 9-vjeçare "Neim Sertani" OrmanArt Pamor Vakant 23
168 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie + Shkolla 9-vjeçare Bregas + Shkolla 9-vjeçare Zëmblak + Shkolla e mesme e bashkuar Sheqeras Art Pamor Provizor 20
169 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Vashtëmi + Shkolla 9-vjeçare Zvezdë + Shkolla e mesme e bashkuar "Dhimitraq Gjata" Rëmbec + Shkolla 9-vjeçare "Myfit Mero" VreshtasArt Pamor Provizor 17
170 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar Sheqeras + Shkolla 9-vjeçare "Myfit Mero" Vreshtas Fizikë Vakant 17
171 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg Gjeografi Provizor 20
172 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Shqitas + Shkolla 9-vjeçare Zëmblak + Shkolla 9-vjeçare BregasGjuhë Angleze Provizor 19
173 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Muharrem Veizi" Libonik + Gjimnazi "Skënderbeu" + Shkolla 9-vjeçare "Agimi" MaliqGjuhë Angleze Provizor 19
174 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie Gjuhë Frënge Vakant 23
175 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Myfit Mero" Vreshtas Gjuhë Frënge Vakant 21
176 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg Gjuhë Italiane Vakant 20
177 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Agimi" Maliq Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
178 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare " Sejfulla Mollaymeri " Moglicë (vartëse Popçisht) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
179 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Lozhan I Ri" Lozhan (shkolla vartëse Velçan) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
180 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "3 Dëshmorët" Vloçisht Histori Provizor 20
181 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Tafil Rexhepi" Pirg Histori Provizor 20
182 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie Kimi Vakant 20
183 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Lozhan I Ri" Lozhan Matematikë Provizor 20
184 DRAP KORÇË Maliq Shkolla e mesme e bashkuar "Lozhan I Ri" Lozhan (shkolla vartëse Marjan)Matematikë Provizor 20
185 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare Bregas + Shkolla e mesme e bashkuar "Nefail Rozani" Podgorie + Shkolla 9-vjeçare VashtëmiMuzikë Provizor 21
186 DRAP KORÇË Maliq Shkolla 9-vjeçare "Myfit Mero" Vreshtas + Shkolla e mesme e bashkuar "Nefail Rozani" PodgorieTeknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 12
187 DRAP KORÇË Gramsh “Kadri Veliu” Gribe Arsim Fillor Vakant 23
188 DRAP KORÇË Gramsh “Muharrem Zela” Kukur Arsim Fillor Vakant 23
189 DRAP KORÇË Gramsh “Afez Berbiu” Kodovjat Arsim Fillor Provizor 23
190 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi” Skenderbegas Arsim Fillor Provizor 23
191 DRAP KORÇË Gramsh “Caush Senia” Tunje Arsim Fillor Provizor 23
192 DRAP KORÇË Gramsh “Caush Senia” Tunje Arsim Fillor Provizor 23
193 DRAP KORÇË Gramsh “Caush Senia” Tunje Arsim Fillor Provizor 23



194 DRAP KORÇË Gramsh “Sabri Daja“Kushove Arsim Fillor Provizor 23
195 DRAP KORÇË Gramsh “Sabri Daja“Kushove Arsim Fillor Provizor 23
196 DRAP KORÇË Gramsh “4 deshmoret “Drize Arsim Fillor Provizor 23
197 DRAP KORÇË Gramsh “Tahir Balliu “Çekin Arsim Fillor Provizor 23
198 DRAP KORÇË Gramsh “Asllan Shahini” Gramsh Gjuhë Angleze Vakant 20
199 DRAP KORÇË Gramsh “Muharrem Zela” Kukur Gjuhë Angleze Vakant 20
200 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar Meci” Porocan Gjuhë Angleze Vakant 21
201 DRAP KORÇË Gramsh “Sabri Daja “ Kushove Gjuhë Angleze Vakant 20
202 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar Meci”Porocan Gjuhë Angleze Provizor 20
203 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi” Skenderbegas Gjuhë Angleze Provizor 20
204 DRAP KORÇË Gramsh “Afez Berbiu”Kodovjat Gjuhë Angleze Provizor 20
205 DRAP KORÇË Gramsh “Afez Berbiu” Kodovjat Gjuhë Angleze Provizor 20
206 DRAP KORÇË Gramsh “Sabri Daja”Kushove Gjuhë Angleze Provizor 20
207 DRAP KORÇË Gramsh “Kadri Veliu” Gribe +" 4 Dëshmorët " Drize Gjuhë Angleze Provizor 18
208 DRAP KORÇË Gramsh “Caush Senia ” Tunje Gjuhë Angleze Provizor 20
209 DRAP KORÇË Gramsh " 35-vjetori i Clirimit" Gramsh + " Jonuz Çarçiu" Gjergjovinë + " Shefqet Guzi " GramshGjuhë Angleze Provizor 17
210 DRAP KORÇË Gramsh “Kadri Veliu” Gribë Gjuhë Frënge Provizor 21
211 DRAP KORÇË Gramsh “Xhezar Meçi”Porocan+”Jonuz Carciu’Gjergjovinë Gjuhë Frënge Provizor 20
212 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Liçi” Skenderbegas Matematikë Provizor 20
213 DRAP KORÇË Gramsh Xhezar Meçi”Poroçan Matematikë Provizor 21
214 DRAP KORÇË Gramsh “Afez Berbiu” Kodovjat Fizikë Provizor 20
215 DRAP KORÇË Gramsh “Shefqet Guzi” Gramsh Edukim Fizik Provizor 22
216 DRAP KORÇË Gramsh Xhezar Meci” Poroçan Edukim Fizik Provizor 19
217 DRAP KORÇË Gramsh “Kadri Veliu” Gribe Edukim Fizik Provizor 21
218 DRAP KORÇË Gramsh “Jonuz Çarçiu”Gjergjovine Edukim Fizik Provizor 20
219 DRAP KORÇË Gramsh “Xhile Lici“Skënderbegas Edukim Fizik Vakant 22
220 DRAP KORÇË Gramsh “Afez Berbiu” Kodovjat Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
221 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare Gurshpatë Arsim Fillor Provizor 20
222 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare Gurshpatë, vartëse Sopot Arsim Fillor Vakant 20
223 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare Gurshpatë + Sopot + Vilan Gjuhë Angleze Vakant 21
224 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Isak Alla"vartëse Studën Arsim Fillor Vakant 20
225 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Isak Alla"vartëse Sebisht Arsim Fillor Vakant 20
226 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Isak Alla",  vartëse Sebisht Matematikë Vakant 20



227 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare"Kasem Zika" Prevallë,  vartëse Kostenjë Arsim Fillor Vakant 24
228 DRAP KORÇË Librazhd 9 - vjeçare "Kasem Zika" Prevallë, vartëse Kostenjë Matematikë Vakant 20
229 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare "Kasem Zika" Prevallë, vartëse Kostenjë Gjuhë Angleze Vakant 20
230 DRAP KORÇË Librazhd 9-vjeçare "Kasem Zika" Prevallë Edukim Fizik Provizor 18
231 DRAP KORÇË Librazhd SHMB Orenjë,  vartëse Gurakuq Arsim Fillor Vakant 22
232 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare "Sabrije Qyra" Dardhë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 12
233 DRAP KORÇË Librazhd SHMB Gostimë, vartëse P.Sheh+Sopkuq+Qendër) Gjuhë Angleze Provizor 20
234 DRAP KORÇË Librazhd SHMB Gostimë Arsim Special Vakant 20
235 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare Dragostunjë Gjuhë Italiane Provizor 6
236 DRAP KORÇË Librazhd 9-vjeçare Zdrajsh Qendër, vartëse Zdrajsh Katund Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
237 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Sh. Dosku" Edukim Fizik Provizor 22
238 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vjeçare "Vilson Blloshmi" Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
239 DRAP KORÇË Librazhd 9 -vj. Zdrajsh Qendër+ vartëse Zdrajsh Katund Edukim Fizik Provizor 18
240 DRAP KORÇË Librazhd 9-vjeçare "Genc Leka" Art Pamor Vakant 19
241 DRAP KORÇË Librazhd SHMB "Rr. Çota" Hotolisht Art Pamor Provizor 21
242 DRAP KORÇË Librazhd 9- vjeçare Funarës Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 20
243 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Shaban Blloshmi" Bërzeshtë Arsim Fillor Provizor 30
244 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Zihni Golemi" Përrenjas Fshat,Rashtan Arsim Fillor Vakant 30
245 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Elezi" Stravaj Arsim Fillor Vakant 30
246 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Elezi" Stravaj,Bratilë Arsim Fillor Provizor 30
247 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Elezi" Stravaj,Godovush Arsim Fillor Provizor 30
248 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Elezi" Stravaj,Stravaj FshatArsim Fillor Provizor 30
249 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Dalip Toçka" Kotodesh Arsim Fillor Vakant 30
250 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë,Ali Hana SkënderbeArsim Fillor Provizor 30
251 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë,Beqir Halili BardhajArsim Fillor Provizor 30
252 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Naim Frashëri" Pishkash Arsim special Provizor 20
253 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Qybra Sokoli" Përrenjas Arsim special Vakant 20
254 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Qybra Sokoli" Përrenjas Arsim special Vakant 20
255 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Rruhi Allko" Katjel Arsim special Vakant 20
256 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Shaban Blloshmi" Bërzeshtë Arsim special Provizor 20
257 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Zihni Golemi" Përrenjas Fshat Arsim special Provizor 20
258 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare Dritaj Arsim special Provizor 20
259 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare Dritaj,Reshit Çollaku Arsim special Provizor 20



260 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare Qukës Skënderbe Arsim special Provizor 20
261 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare Rrajcë Fushë Arsim special Vakant 20
262 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Elezi" Stravaj Arsim special Provizor 20
263 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Arif Kuka" Karkavec Arsim special Provizor 20
264 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Dalip Toçka" Kotodesh Arsim special Provizor 20
265 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë Arsim special Provizor 20
266 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Dalip Toçka" Kotodesh Edukim Fizik Vakant 20
267 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Dritaj" Dritaj Gjuhë Angleze Vakant 20
268 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë Gjuhë Angleze Vakant 20
269 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë,Beqir Halili dhe Ali HanaGjuhë Angleze Provizor 20
270 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë,Beqir Halili dhe Ali HanaGjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
271 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Ahmet Elezi" Përrenjas Edukim Fizik Provizor 20
272 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Ahmet Elezi" Stravaj Matematikë Provizor 20
273 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Sali Halili" Rrajcë,Beqir Halili dhe Ali HanaMatematikë Provizor 20
274 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla 9-vjeçare "Qybra Sokoli" Përrenjas Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
275 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Dalip Toçka" Kotodesh Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
276 DRAP KORÇË Përrenjas Shkolla e mesme e bashkuar "Dilaver Nezha" Qukës Fizikë Provizor 20
277 DRAP KORÇË Devoll Shkolla e Mesme e Bashkuar "Nesim Kaçani", Miras (Miras, Arrëz, Vidohovë)Art Pamor Provizor 20
278 DRAP KORÇË Devoll Shkolla e Mesme e Bashkuar "Nesim Kaçani", Miras dhe Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ali Feto", Fitore (Sul)Biologji Provizor 20
279 DRAP KORÇË Devoll Shkolla e Mesme e Bashkuar "Nesim Kaçani", Miras Gjeografi Provizor 22
280 DRAP KORÇË Devoll Shkolla e Mesme e Bashkuar "Jorgo Plaku", Hoçisht Gjuhë Angleze Provizor 20
281 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Myrteza Sala", Bilisht Gjuhë Angleze Provizor 20
282 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Shefki Mane", Rakickë, Shkolla "Remzi Lika", Kapshticë, Shkolla "Hasan Bitincka", Bitinckë, Shkolla "Ethem Zhgaba", VranishtGjuhë Angleze Provizor 20
283 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Raif Kolami", Tren Edukim Fizik Provizor 22
284 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Nevruz Gjoza", Poloskë; Shkolla Cipan Edukim Fizik Provizor 22
285 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Raif Kolami", Tren; Shkolla "Ethem Zhgaba", VranishtTeknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 20
286 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Dritëro Agolli", Bilisht; Shkolla "Ethem Zhgaba", VranishtMuzikë Provizor 22
287 DRAP KORÇË Devoll Shkolla e Mesme e Bashkuar "Jorgo Plaku", Hoçisht (Vërlen); Shkolla e Mesme e Bashkuar "Ali Feto", Fitore (Sul)Matematikë Provizor 24
288 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Dritëro Agolli", Bilisht Arsim special Vakant 20
289 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Hasan Bitincka", Bitinckë Arsim special Vakant 20
290 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Hasan Bitincka", Bitinckë Arsim special Vakant 20
291 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Ismail Gjata", Cangonj Arsim special Vakant 20
292 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Banush Tarelli", Braçanj Arsim special Vakant 20



293 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Nevruz Gjoza", Poloskë Arsim special Vakant 20
294 DRAP KORÇË Devoll Shkolla "Xhevahir Gjyli", Menkulas Arsim special Vakant 20
295 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Halit Uruçi" Belsh Arsim special Provizor 20
296 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Halit Uruçi" Belsh Arsim special Provizor 20
297 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar "Hekuran Bezati"Dëshiran Arsim special Provizor 20
298 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar Kosovë Arsim special Provizor 20
299 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk Arsim special Provizor 20
300 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare Fierzë Arsim special Provizor 20
301 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Ramadan Kasa " Seferan Arsim special Provizor 20
302 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare Dragot Arsim special Provizor 20
303 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare " Tahir Musta" Shkëndi Arsim special Provizor 20
304 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Jashar Dunga" Kajan Edukim Fizik Provizor 13
305 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Ibrahim Daullja" Rrasë  Edukim Fizik Provizor 12
306 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar "Hekuran Bezati"Dëshiran Gjuhë Angleze Vakant 23
307 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar "Hekuran Bezati"Dëshiran Gjuhë Angleze Provizor 22
308 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar "Hekuran Bezati"Dëshiran Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 10
309 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar "Hekuran Bezati"Dëshiran Matematikë Provizor 20
310 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Halit Uruçi" Belsh Gjuhë Italiane Provizor 10
311 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar Kosovë Gjuhë Angleze Vakant 20
312 DRAP KORÇË Belsh E Mesme E Bashkuar Kosovë Matematikë Provizor 20
313 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare Dragot Matematikë Provizor 20
314 DRAP KORÇË Belsh 9-vjeçare "Ramadan Idrizi"Dushk Matematikë Provizor 16
315 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Sali Gjuka" Ura Vajgurore Arsim Fillor Provizor 22
316 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gjozi" Goriçan Arsim Fillor Provizor 22
317 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka"Drenovicë Gjuhë Angleze Vakant 20
318 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare"Haxhi Rustemi" Donofrosë Gjuhë Angleze Vakant 21
319 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llukë Mita" Konesbaltë Gjuhë Angleze Provizor 20
320 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre dëshmorët" Pobrat Gjuhë Angleze Provizor 22
321 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare Rërëz Gjuhë Angleze Provizor 20
322 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka"Drenovicë Gjuhë Frënge Vakant 20
323 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "5 Maji" Ura Vajgurore Gjuhë Frënge Provizor 20
324 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi  Shehu" Samatice Gjuhë Frënge Provizor 20
325 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare"Haxhi Rustemi" Donofrosë Matematikë Vakant 20



326 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llukë Mita" Konesbaltë Matematikë Provizor 20
327 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre dëshmorët" Pobrat Matematikë Provizor 20
328 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Refat Bani" Syzes Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 22
329 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka"Drenovicë Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 24
330 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Osmën Sula" Hingë Muzikë Provizor 22
331 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Ismail Brahushi"Cukalat            Edukim Fizik Vakant 22
332 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llambi Mile" Çiflig Edukim Fizik Provizor 22
333 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Arshin Hazizi" Allambres Edukim Fizik Provizor 22
334 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llukë Mita" Konesbaltë Edukim Fizik Provizor 22
335 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre dëshmorët" Pobrat Edukim Fizik Provizor 22
336 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare Rërëz Edukim Fizik Provizor 22
337 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "5 Maji" Ura Vajgurore Arsim special Vakant 20
338 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "5 Maji" Ura Vajgurore Arsim special Provizor 20
339 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "5 Maji" Ura Vajgurore Arsim special Provizor 25
340 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "5 Maji" Ura Vajgurore Arsim special Provizor 20
341 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Tre dëshmorët" Pobrat Arsim special Provizor 20
342 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Arshin Hazizi" Allambres Arsim special Provizor 20
343 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llambi Mile" Çiflig Arsim special Provizor 20
344 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Llambi Mile" Çiflig Arsim special Provizor 20
345 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare"Haxhi Rustemi" Donofrosë Arsim special Provizor 20
346 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare"Haxhi Rustemi" Donofrosë (Vart. Slanice) Arsim special Provizor 20
347 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Meleq Gjozi" Goriçan Arsim special Provizor 20
348 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi  Shehu" Samatice Arsim special Provizor 25
349 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Hazbi  Shehu" Samatice Arsim special Provizor 25
350 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Ismail Brahushi"Cukalat            Arsim special Provizor 20
351 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka"Drenovicë Arsim special Provizor 25
352 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Zenel Zeka"Drenovicë Arsim special Provizor 25
353 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Sali Gjuka" Ura Vajgurore Arsim special Provizor 25
354 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Sali Gjuka" Ura Vajgurore Arsim special Provizor 25
355 DRAP KORÇË Dimal Shkolla 9-vjeçare "Sali Gjuka" Ura Vajgurore Arsim special Provizor 30
356 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Refat Bani" Syzes Arsim special Provizor 20
357 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Astrit Hyka"Kutalli Arsim special Provizor 25
358 DRAP KORÇË Dimal SHMB "Astrit Hyka"Kutalli Arsim special Provizor 25



359 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Asdreni " Arsim special Vakant 20
360 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Bulgarec Arsim special Vakant 20
361 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Xhavit Dishnica ", Dishnicë Arsim special Vakant 20
362 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Naim Frashëri " Arsim special Vakant 20
363 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Avdulla Asabella ", Vinçan Arsim special Vakant 20
364 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Mësonjëtorja e Parë Shqipe" Arsim special Vakant 20
365 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi" Arsim special Vakant 20
366 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 10-vjeçare " Sevasti Qiriazi" Arsim special Vakant 20
367 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare "Pandeli Cale" Arsim special Vakant 20
368 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare "Stavri Themeli" Arsim special Vakant 20
369 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare "Sotir Gurra" Arsim special Vakant 20
370 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 10-vjeçare "Sotir Gurra" Arsim special Vakant 20
371 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare "Demokracia" Arsim special Vakant 20
372 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare "Sevasti Qiriazi" + "Ismail Qemali" + DishnicëArt Pamor Provizor 20
373 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Lumalas + Bulgarec + Vinçan + MPSH Art Pamor Provizor 22
374 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Voskopojë Edukim Fizik Provizor 13
375 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Lumalas + Bulgarec + "Naum Veqilharxhi" Gjuhë Frënge Provizor 20
376 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Voskopojë ( Vartëset ) + Voskop Gjuhë Angleze Provizor 19
377 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Mësonjëtorja e Parë Shqipe " + "Naum Veqilharxhi"Gjuhë Angleze Provizor 18
378 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla e Mesme e Bashkuar " Dy Dëshmorët ", Pustec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20
379 DRAP KORÇË Korçë-PustecGjimnazi " Themistokli Gërmenji " Matematikë Provizor 20
380 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla e Mesme e Bashkuar " Isuf Dalipi ", Mollaj Matematikë Provizor 20
381 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Lumalas + Bulgarec + "Ismail Qemali" , " Xhavit Dishnica ", Dishnicë + VinçanMuzikë Provizor 20
382 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla e Mesme Artistike: "Tefta Tashko Koço" Muzikë (shkolla artistike) Provizor 20
383 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla e Mesme e Bashkuar " Dy Dëshmorët ", Pustec Shkenca Sociale Provizor 20
384 DRAP KORÇË Korçë-PustecGjimnazi "Raqi Qirinxhi" Shkenca Sociale Provizor 20
385 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare Lumalas + Dishnice + "Pandeli Cale" + "Nuçi Naçi"Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 20
386 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Mësonjëtorja e Parë Shqipe  " Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
387 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla e Mesme e Bashkuar " Isuf Dalipi ", Mollaj Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 20
388 DRAP KORÇË Korçë-PustecShkolla 9-vjeçare " Sevasti Qiriazi " Teknologji Informacioni dhe KomunikimiVakant 21

389 DRAP KORÇË Skrapar

Zylyftar Veleshnja,Strenec 
,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese Edukim Fizik Provizor 30



390 DRAP KORÇË Skrapar Z Veleshnja AF  ,Kahreman Ylli AF Gjuhë Angleze Provizor 20
391 DRAP KORÇË Skrapar Z Veleshnja AF  ,Kahreman Ylli AF Gjuhë Angleze Provizor 20
392 DRAP KORÇË Skrapar Z Veleshnja AF  ,Kahreman Ylli AF Gjuhë Angleze Provizor 20
393 DRAP KORÇË Skrapar Z Veleshnja AF  ,Kahreman Ylli AF Gjuhë Angleze Provizor 20
394 DRAP KORÇË Skrapar Z Veleshnja AF  ,Kahreman Ylli AF Gjuhë Angleze Provizor 20
395 DRAP KORÇË Skrapar Zylyftar Veleshnja Arsim special Vakant 10
396 DRAP KORÇË Skrapar Prishte Vartese e (Z Veleshnja) Arsim Fillor Vakant 25
397 DRAP KORÇË Skrapar Rehovice Vartese e (Z Veleshnja) Arsim Fillor Vakant 25
398 DRAP KORÇË Skrapar Backa 1 Vartese e "Zylyftar Veleshnja" Arsim Fillor Vakant 24
399 DRAP KORÇË Skrapar Nikollare  Vartese "Zylyftar Veleshnja" Arsim Fillor Vakant 24
400 DRAP KORÇË Skrapar Gjergjove  Vartese "Zylyftar Veleshnja" Arsim Fillor Vakant 24
401 DRAP KORÇË Skrapar Visocke   Vartese "Zylyftar Veleshnja" Arsim Fillor Vakant 24
402 DRAP KORÇË Skrapar Backa 2 Vartese e "Zylyftar Veleshnja" Arsim Fillor Vakant 24

403 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Edukim Fizik Provizor 30

404 DRAP KORÇË Skrapar Strore Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
405 DRAP KORÇË Skrapar Vlushe  Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
406 DRAP KORÇË Skrapar Mollas  Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
407 DRAP KORÇË Skrapar Veseshte  Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
408 DRAP KORÇË Skrapar Radhesh  Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
409 DRAP KORÇË Skrapar Strafice  Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
410 DRAP KORÇË Skrapar Barc  Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
411 DRAP KORÇË Skrapar Grev Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
412 DRAP KORÇË Skrapar Cerrice Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
413 DRAP KORÇË Skrapar Zhepe Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
414 DRAP KORÇË Skrapar GurrazezVartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
415 DRAP KORÇË Skrapar DobrenjVartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
416 DRAP KORÇË Skrapar Terrove Vartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
417 DRAP KORÇË Skrapar TrebelVartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
418 DRAP KORÇË Skrapar GjogoviceVartese e K Ylli Arsim Fillor Vakant 24
419 DRAP KORÇË Skrapar Myslym Bakerri Arsim Fillor Vakant 24
420 DRAP KORÇË Skrapar Dobrushe Vartese e (M. Bakerri Bogove Arsim Fillor Vakant 24
421 DRAP KORÇË Skrapar Bargullas Vartese e (M.Bakerri Bogove) Arsim Fillor Vakant 24



422 DRAP KORÇË Skrapar Novaj  Vartese e (M.Bakerri Bogove) Arsim Fillor Vakant 25
423 DRAP KORÇË Skrapar Vendersha 3 Vartese e (M.Bakerri Bogove) Arsim Fillor Vakant 25

424 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Biologji Provizor 18

425 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Fizikë Provizor 18

426 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Gjuhë Angleze Provizor 27

427 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20

428 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Histori Provizor 18

429 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Kimi Provizor 18

430 DRAP KORÇË Skrapar
Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z Veleshnja) Matematikë Provizor 22

431 DRAP KORÇË Skrapar Dobrushe,Vendresha 3vartese(Myslym Bakerri) Matematikë Provizor 22

432 DRAP KORÇË Skrapar

Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z 
Veleshnja)Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Muzikë Provizor 19

433 DRAP KORÇË Skrapar

Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z 
Veleshnja)Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Teknologji Informacioni dhe KomunikimiProvizor 19

434 DRAP KORÇË Skrapar

Strenec ,Rehovice,Osoje,Grepcke,Backa1,Backa2,Qafe 
Nikollare,Koprencke vartese (Z 
Veleshnja)Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Shkenca sociale Provizor 19

435 DRAP KORÇË Skrapar Zaloshnje vartese (Kahreman Ylli) Arsim special Provizor 10



436 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Biologji Provizor 20

437 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Fizikë Provizor 20

438 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Gjeografi Provizor 20

439 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Gjuhë Angleze Provizor 30

440 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20

441 DRAP KORÇË Skrapar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi Provizor 20

442 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Histori Provizor 20

443 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Kimi Provizor 20

444 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Matematikë Provizor 20

445 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Matematikë Provizor 20

446 DRAP KORÇË Skrapar

Vlushe,Mollas,Turbohove,Veseshte,Gjerbes -
Zaloshnje,Zhepe-Cerrice,Dobrenj-Gurrazez,Terrove,Barc-
Rehove,Rromas vartese (Kahreman Ylli) Art pamor Provizor 20

447 DRAP KORÇË Skrapar Dobrushe, Vendresha 3, Myslym Bakerri) Biologji Provizor 10
448 DRAP KORÇË Skrapar Ramiz Aranitasi Arsim Special Vakant 20
449 DRAP KORÇË Skrapar Ramiz Aranitasi Arsim Special Vakant 20
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